電気料金表

(平成 26 年4月1日施行改正消費税法反映後)



当料金表はご家庭や商店・事務所など低圧 (100ボルトまたは200ボルト) で ご契約のお客さまを対象としております。

平成26年3月1日実施

東京電力株式会社

電灯

			契 約 種 別	単 位	料金(税込)
	需	要	家 料 金	1契約	円 54.00
		10	DWまで	1 灯	97.42
	電	1()Wをこえ20Wまで	//	146.23
定	灯	20)Wをこえ40Wまで	//	243.86
額	料	40)Wをこえ60Wまで	//	341.50
電	金	60)Wをこえ100Wまで	//	536.76
灯		1(00Wをこえる場合100Wまでごとに	//	536.76
,,	小型型	50	DVAまで	1機器	233.82
	小型機器料金	50	DVAをこえ100VAまで	//	378.00
	料金	1(00VAをこえる場合100VAまでごとに	//	378.00
	^	最	贵低料金	最初の8kWhまで	230.86
	Α	電	力量料金	上記超過1kWh	19.43
			10A	1契約	280.80
		基	15A	//	421.20
		本	20A	//	561.60
	В		30A	//	842.40
従		料	40A	//	1,123.20
量		金	50A	//	1,404.00
雷			60A	//	1,684.80
電		電力	最初の120kWhまで(第1段階料金)	1kWh	19.43
灯		電力量料金	120kWhをこえ300kWhまで(第2段階料金)	//	25.91
		金	上記超過(第3段階料金)	//	29.93
		最	是低月額料金	1契約	230.86
		基	本料金	1kVA	280.80
	С	電力	最初の120kWhまで(第1段階料金)	1kWh	19.43
		電力量料	120kWhをこえ300kWhまで(第2段階料金)	//	25.91
		金	上記超過(第3段階料金)	//	29.93
		50	DVAまで	1契約1日につき	7.88
		50	DVAをこえ100VAまで	//	15.76
臨	А	10	00VAをこえ500VAまでの場合100VAまでごとに	//	15.76
 時		50	00VAをこえ1kVAまで	//	157.58
-		11	<vaをこえ3kvaまでの場合1kvaまでごとに< td=""><td>//</td><td>157.58</td></vaをこえ3kvaまでの場合1kvaまでごとに<>	//	157.58
電	В	基	本 料 金	10A	308.88
灯	ח	電	力量料金	1kWh	32.92
	С	基	本 料 金	1kVA	308.88
		電	力量料金	1kWh	32.92

			契約種別	単 位	料金(税込)
		需	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	1契約	円 48.60
			10Wまで	1 灯	88.13
		電	10Wをこえ20Wまで	//	133.06
公		灯	20Wをこえ40Wまで	//	222.91
	_	料	40Wをこえ60Wまで	//	312.77
衆	A	A 1 60Wをこえ100Wまで		//	492.48
街			100Wをこえる場合100Wまでごとに	//	492.48
 路		小型機器料金	50VAまで	1機器	213.30
			機器	50VAをこえ100VAまで	//
灯		料金	100VAをこえる場合100VAまでごとに	//	341.28
		基本料金		1kVA	253.80
	В	電	1 力量料金	1kWh	19.60
		最	低月額料金	1契約	220.06

電力

契	約 種 別		単 位	料金(税込)
低圧電力	基本	料金	1kW	1,10	円 銭)1.60
	電力量	量料金	1kWh	夏 季 16.97	その他季 15.42
	定額制供給		1kW1日につき	185.58	
臨時電力	 従量制供給	基本料金	1kW	 低圧電力の該当 	当料金の20%増
	佐里前沃和	電力量料金	1kWh	夏 季 20.36	その他季 18.51
農事用電力	基本料金		1kW	432.00	
(かんがい排水用)	電力量	量料金	1kWh	夏 季 12.80	その他季 11.63

[※]低圧電力、臨時電力および農事用電力における「夏季」とは毎年7月1日から9月30日までの期間をいい、「その他季」とは毎年10月1日から翌年の6月30日までの期間をいいます。

主な選択約款

			契約種別	単 位	料金(税込)
おトクなナ	基木	6kV	A以下の場合	1契約	1,296.00
	基本料金	7kV	A~10kVAの場合	//	2,160.00
な ナ	金	11k	VA以上の場合	//	2,160.00円+280.80円×(契約容量-10kVA)
イト	電		最初の90kWhまで(第1段階料金)	1kWh	23.81
8	力	昼間 時間	90kWhをこえ230kWhまで(第2段階料金)	//	31.75
時間帯	量料	h / 1 I I	上記超過(第3段階料金)	//	36.68
別電	金	夜間	時間	//	12.16
(時間帯別電灯[夜間8時間型])	割	5時間	間通電機器をご使用の場合は、機器の総容量1k\	/Aにつき	248.40円割引
[8 時 問	割引額	通電	制御型夜間蓄熱式機器をご使用の場合は、機器の総容量1	kVAにつき	151.20円割引
型)	最	低月額料金			323.74
± ×	基	6kV	A以下の場合	1契約	1,296.00
おトクなナ	基本料	7kV	A~10kVAの場合	//	2,160.00
なりなり	金	11kVA以上の場合		//	2,160.00円+280.80円×(契約容量-10kVA)
アイト	電力量料金	昼間時間	最初の80kWhまで(第1段階料金)	1kWh	25.92
10			80kWhをこえ200kWhまで(第2段階料金)	//	34.56
		h () [다]	上記超過(第3段階料金)	//	39.92
(時間帯別電灯[夜間10時間型])		夜間	時間	//	12.41
電灯宏	宝11.	8時間	間通電機器をご使用の場合は、機器の総容量1k\	/Aにつき	43.20円割引
1位 間 10	割引額	5時間	間通電機器をご使用の場合は、機器の総容量1k\	/Aにつき	291.60円割引
問型	(((((((((((((((((((通電	引御型夜間蓄熱式機器をご使用の場合は、機器の総容量1	194.40円割引	
	最	低月額料金			323.74
	基	6 k\	/A以下の場合	1契約	1,296.00
電	基本料		/A~10kVAの場合	//	2,160.00
化	金		VA以上の場合	//	2,160.00円+280.80円×(契約容量-10kVA)
上	電力	昼間 時間	夏 季 その他季	1kWh	38.63
手	量		- てのid字 :時間	//	31.64 25.92
(季 新	料金			//	12.16
別時間	thu the		ョーニー 間通電機器をご使用の場合は、機器の総容量1k\	L /Aにつき	248.40円割引
(季節別時間帯別電灯)	割引額	通電	制御型夜間蓄熱式機器をご使用の場合は、機器の総容量1	kVAにつき	151.20円割引
電灯)	額	全電	化住宅の場合		割引対象額を5%割引
	最	低月額	料金	1契約	323.74

[※]おトクなナイト8における「昼間時間」とは毎日午前7時から午後11時までの時間をいい、「夜間時間」とは毎日午後11時から翌日の午前7時までの時間をいい

「電化上手」の全電化住宅割引と機器要件につきましては、今後、スマートメーターの本格導入にともない新たな料金メニューをきめ細か く設定していく中で、メニューのラインアップ全体として、より広くピークシフトが可能となるよう検討してまいります。

ます。 ※おトクなナイト10における「昼間時間」とは毎日午前8時から午後10時までの時間をいい、「夜間時間」とは毎日午後10時から翌日の午前8時までの時間をいい

[※]商化上手における「夏季」とは毎年7月1日から9月30日までの期間をいい、「その他季」とは毎年10月1日から翌年の6月30日までの期間をいいます。また、「昼間時間」とは毎日午前10時から午後5時までの時間をいい、「朝晩時間」とは毎日午前7時から午前10時までおよび午後5時から午後1時までの時間をいい、「夜間時間」とは毎日午前10時から午後5時までの時間をいい、「前晩時間」とは毎日午前10時までおよび午後5時から午後11時までの時間をいい、「夜間時間」とは毎日午後11時から翌日の午前7時までの時間をいいます。
※電化上手における「昼間時間」「朝晩時間」とはそれぞれ選択約款の「ピーク時間」「オフピーク時間」のことをいいます。
※全電化住宅割引における「割引対象額」とは「夏季」の「昼間時間」を除く時間に使用された電力量料金(燃料費調整額を除く)をいいます。

[※]全電化住宅割引は、1か月につき2,160.00円(税込)を上限とします。

		契約種別	単 位	料金(税込)
الع الع	基	6kVA以下の場合	1契約	1,296.00
	本料金	7kVA~10kVAの場合	//	2,160.00
シ髪	金	11kVA以上の場合	//	2,160.00円+280.80円×(契約容量-10kVA)
ト 別 ト の 問	電力	ピーク時間(夏季のみ)	1kWh	54.68
ークシフトプランク抑制型季節別時間帯別電灯)	電力量料金	昼間時間	//	28.99
シ電灯	金	夜間時間	//	12.16

[※]ピークシフトプランにおける「ピーク時間」とは毎年7月1日から9月30日までの期間(夏季)の毎日午後1時から午後4時までの時間をいい、「昼間時間」とはピーク時間を除く毎日午前7時から午後11時までの時間をいい、「夜間時間」とは毎日午後11時から翌日の午前7時までの時間をいいます。

			契 約 種 別	単 位	料金(税込)
	基	6k√	/A以下の場合	1契約	1,296.00
時間	基本料金	7k√	/A~10kVAの場合	//	2,160.00
別 帯 得	金	11k\	/A以上の場合	//	2,160.00円+280.80円×(契約容量-10kVA)
朝得プラン])(時間帯別電灯[朝得プラン])	電	昼間	最初の90kWhまで(第1段階料金)	1kWh	23.93
フ得プラ	力量	時間	90kWhをこえ230kWhまで(第2段階料金)	//	31.90
2	墨 料	. 31 3	上記超過(第3段階料金)	//	36.85
	金	夜間	時間	//	12.19
	基	6k√	/A以下の場合	1契約	1,296.00
夜得プラン])	基本料金	7k√	/A~10kVAの場合	//	2,160.00
12 帝	金	11kVA以上の場合		//	2,160.00円+280.80円×(契約容量-10kVA)
プ短	電	昼間	最初の90kWhまで(第1段階料金)	1kWh	24.03
フ 得プラ	力量	時間	90kWhをこえ230kWhまで(第2段階料金)	//	32.03
2	料		上記超過(第3段階料金)	//	37.00
	金	夜間時間		//	12.48
()	基	6kVA以下の場合		1契約	1,296.00
半間	基本料金	7kVA~10kVAの場合		//	2,160.00
お票	金	11k\	/A以上の場合	//	2,160.00円+280.80円×(契約容量-10kVA)
得黑	電	昼間	最初の70kWhまで(第1段階料金)	1kWh	28.38
プ お ラ 得	力量	時間	70kWhをこえ170kWhまで(第2段階料金)	//	37.84
半日お得プラン])、時間帯別電灯[半日お得プラン])	料	. 51–5	上記超過(第3段階料金)	//	43.71
	金	夜間	時間	//	12.59

[※]朝得プランにおける「昼間時間」とは毎日午前9時から翌日の午前1時までの時間をいい、「夜間時間」とは毎日午前1時から午前9時までの時間をいいます。

[※]夜得プランにおける「昼間時間」とは毎日午前5時から午後9時までの時間をいい、「夜間時間」とは毎日午後9時から翌日の午前5時までの時間をいいます。

[※]半日お得プランにおける「昼間時間」とは毎日午前9時から午後9時までの時間をいい、「夜間時間」とは毎日午後9時から翌日の午前9時までの時間をいいます。

				契約種別	単 位	料金(税込)
			10A		1契約	280.80
			15A		//	421.20
		基	20A		//	561.60
		基本料金	30A		//	842.40
		金	40A		//	1,123.20
吉	1		50A		//	1,404.00
お	型		60A		//	1,684.80
得 プ		電力量料金		最初の90kWhまで(第1段階料金)	1kWh	20.97
ラ			平日	90kWhをこえ230kWhまで(第2段階料金)	//	27.97
曜				上記超過(第3段階料金)	//	32.30
土日お得プラン(曜日別電灯)			休日(土曜日および日曜日)	//	20.69
灯		最低	氐月額料	斗金	1契約	230.86
		基2	本料金		1kVA	280.80
		電		最初の90kWhまで(第1段階料金)	1kWh	20.97
	2型	力 量	平日	90kWhをこえ230kWhまで(第2段階料金)	//	27.97
		料		上記超過(第3段階料金)	//	32.30
		金	休日(土曜日および日曜日)	//	20.69

[※]土日お得プランにおける「平日」とは毎週月曜日から金曜日までをいい、「休日」とは、毎週土曜日および日曜日をいいます。 なお、平日が祝日の場合は、「平日」の単価を適用いたします。

契	約 種 別	単 位	料金(税込)
おまとめプラン	基本料金	1kW	1,29	円 銭 16.00
(低圧高負荷契約)	電力量料金	1kWh	夏 18.41	その他季 16.74

[※]おまとめプランにおける「夏季」とは毎年7月1日から9月30日までの期間をいい、「その他季」とは毎年10月1日から翌年の6月30日までの期間をいいます。

		契約種別	単 位	料金(税込)
	深	夜 電 力 A	1契約	1,446.24
深	\9TB	基本料金	1kW	324.00
夜	深夜電	電力量料金	1kWh	12.16
電	电 力 B	通電制御型夜間蓄熱式機器をご使用の場合		基本料金と電力量料金 (燃料費調整額を除く)の合計を 13%割引
カ	第2深	基本料金	1kW	216.00
	第2深夜電力	電力量料金	1kWh	11.19

[●]第2深夜電力については、平成25年3月31日をもちまして、新規加入の申込受付を終了いたしました。

		2 約 種 別	単 位	料金(税込)
融	基本料金	契約使用期間の最初の3か月まで	1kW	2,06 ^{2.80}
融雪用電力	茶	3か月超過	//	491.40
	電力量料金		1kWh	15.22

			2 約 種 別	単 位	料金(税込)
農業	基本料金	5kW以下の ⁵	易口	1契約	_門 銭 5,508.00
崖	料金	5kW超過の場合		//	5,508.00円 + 1,101.60円 ×(契約電力-5kW)
農業用低圧季節別時間帯別電力	電力	日明吐明	夏季	1kWh	19.97
間	刀量料金	昼間時間	その他季	//	18.15
置	金	夜間時間		//	12.41

[※]農業用低圧季節別時間帯別電力における「夏季」とは毎年7月1日から9月30日までの期間をいい、「その他季」とは毎年10月1日から翌年の6月30日までの期間をいいます。また、「昼間時間」とは毎日午前8時から午後10時までの時間をいい、「夜間時間」とは毎日午後10時から翌日の午前8時までの時間をいいます。

主な契約種別の料金計算式(1か月の料金)

I	契	2 約 種 別	
		, 42 1 4 73	54円00銭(需要家料金) + 電灯料金 + 小型機器料金 ± 燃料費調整額
	5	■ 額 電 灯	54円00銭(需要家科金) 年 電灯科金 + 小空機器科金 燃料資調整額 中 再生可能エネルギー発電促進賦課金 + 太陽光発電促進付加金
従量電	使用	電力量が8kWh以下の場合	230円86銭(最低料金) ± 燃料費調整額 + 再生可能エネルギー発電促進賦課金 + 太陽光発電促進付加金
灯 A	使用	電力量が9kWh以上の場合	{230円86銭 + 19円43銭 × (使用電力量- 8kWh)} ± 燃料費調整額 + 再生可能エネルギー発電促進賦課金 + 太陽光発電促進付加金
	# -	本料金	· 従量電灯B … 契約電流(10A~60A)別の基本料金
 従	巫 /	平 行 並	· 従量電灯 C …280円80銭 × 契約容量
量電	電力	使用電力量が120kWh までの場合	19円43銭 × 使用電力量 ± 燃料費調整額
灯 B	量料	使用電力量が120kWhをこえ 300kWhまでの場合	19円43銭 × 120kWh + 25円91銭 × (使用電力量-120kWh) ± 燃料費調整額
· .	金	使用電力量が300kWhを 超過する場合	19円43銭 × 120kWh + 25円91銭 × 180kWh + 29円93銭 × (使用電力量-300kWh) ± 燃料費調整額
		料金	基本料金 + 電力量料金 + 再生可能エネルギー発電促進賦課金 + 太陽光発電促進付加金
	基	6kVA以下の場合	1,296円00銭
	基本料金	7kVA~10kVAの場合	2,160円00銭
お	金	11kVA以上の場合	2,160円00銭 + 280円80銭 × (契約容量 — 10kVA)
 	電	昼間使用電力量が90kWh までの場合	23円81銭 × 昼間使用電力量 + 12円16銭 × 夜間使用電力量 ± 燃料費調整額
クな	力量料	昼間使用電力量が90kWh をこえ230kWhまでの場合	23円81銭 × 90kWh + 31円75銭 × (昼間使用電力量 -90kWh) + 12円16銭 × 夜間使用電力量 ± 燃料費調整額
ナーイ・	金	昼間使用電力量が230kWh を超過する場合	23円81銭 × 90kWh + 31円75銭 × 140kWh + 36円68銭 × (昼間使用電力量-230kWh) + 12円16銭 × 夜間使用電力量 ± 燃料費調整額
1 -	割	5時間通電機器をご使用の場合	248円40銭 × 5時間通電機器の総容量 (kVA)
8	割額	通電制御型夜間蓄熱式機器を ご使用の場合	151円20銭 × 通電制御型夜間蓄熱式機器の総容量(kVA)
		料 金	基本料金 + 電力量料金 - 割引額 + 再生可能エネルギー発電促進賦課金 + 太陽光発電促進付加金
	Ħ	6kVA以下の場合	1,296円00銭
	基本料金	7kVA~10kVAの場合	2.160円00銭
	金	11kVA以上の場合	2,160円00銭 + 280円80銭 × (契約容量 - 10kVA)
お	電	昼間使用電力量が80kWh までの場合	25円92銭 × 昼間使用電力量 + 12円41銭 × 夜間使用電力量 ± 燃料費調整額
ク	力量	昼間使用電力量が80kWh をこえ200kWhまでの場合	25円92銭 × 80kWh + 34円56銭 × (昼間使用電力量 -80kWh) + 12円41銭 × 夜間使用電力量 ± 燃料費調整額
な	料 金	昼間使用電力量が200kWh を超過する場合	25円92銭 × 80kWh + 34円56銭 × 120kWh + 39円92銭 × (昼間使用電力量-200kWh) + 12円41銭 × 夜間使用電力量 ± 燃料費調整額
1	dau	8時間通電機器をご使用の場合	43円20銭 × 8時間通電機器の総容量(kVA)
10	割引額	5時間通電機器をご使用の場合	291円60銭 × 5時間通電機器の総容量 (kVA)
	供 -	通電制御型夜間蓄熱式機器を ご使用の場合	194円40銭 × 通電制御型夜間蓄熱式機器の総容量(kVA)
		料 金	基本料金 + 電力量料金 - 割引額 + 再生可能エネルギー発電促進賦課金 + 太陽光発電促進付加金

	契	約	種	別	
電	基本料金	6kVA以下の場合			1,296円00銭
		7kVA~10kVAの場合			2,160円00銭
		11kVA以上の場合			2,160円00銭 + 280円80銭 × (契約容量 — 10kVA)
	電力量料金	夏季の場合			38円63銭 × 昼間使用電力量 + 25円92銭 × 朝晩使用電力量 + 12円16銭 × 夜間使用電力量 + 燃料費調整額
化		その他季の場合			31円64銭 × 昼間使用電力量 + 25円92銭 × 朝晩使用電力量 + 12円16銭 × 夜間使用電力量 + 燃料費調整額
手	割引額	5時間通電機器をご使用の場合			248円40銭 × 5時間通電機器の総容量 (kVA)
		通電制御型夜間蓄熱式機器を ご使用の場合			151円20銭 × 通電制御型夜間蓄熱式機器の総容量(kVA)
	全電化住宅割引額	全電化住宅割引適用の場合	(A. chan 1	夏 季	(25円92銭 × 朝晚使用電力量 + 12円16銭 × 夜間使用電力量) × 5%
			その他季	(31円64銭 × 昼間使用電力量 + 25円92銭 × 朝晚使用電力量 + 12円16銭 × 夜間使用電力量)× 5%	
		料		金	基本料金 + 電力量料金 - 割引額 - 全電化住宅割引額 + 再生可能エネルギー発電促進賦課金 + 太陽光発電促進付加金
ピ	基本料金	6kVA以下の場合			1,296円00銭
1		7kVA~10kVAの場合			2,160円00銭
クシ	金	11kVA以上の場合			2,160円00銭 + 280円80銭 × (契約容量 - 10kVA)
フトプ	電力量	夏季の場合			54円68銭 × ピーク使用電力量 + 28円99銭 × 昼間使用電力量 + 12円16銭 × 夜間使用電力量 ± 燃料費調整額
ラン	料金	その他季の場合			28円99銭 × 昼間使用電力量+12円16銭 × 夜間使用電力量 ± 燃料費調整額
		料		金	基本料金 + 電力量料金 + 再生可能エネルギー発電促進賦課金 + 太陽光発電促進付加金
	基本料金	6kVA以下の場合			1,296円00銭
		7kVA~10kVAの場合			2,160円00銭
		11kVA以上の場合			2,160円00銭 + 280円80銭 × (契約容量 — 10kVA)
朝 得 プ	電力量料金	昼間使用電力量が90kWh までの場合			23円93銭 × 昼間使用電力量 + 12円19銭 × 夜間使用電力量 ± 燃料費調整額
ラン		昼間使用電力量が90kWh をこえ230kWhまでの場合			23円93銭 × 90kWh + 31円90銭 × (昼間使用電力量-90kWh) + 12円19銭 × 夜間使用電力量 ± 燃料費調整額
		昼間使用電力量が230kWh を超過する場合			23円93銭 × 90kWh + 31円90銭 × 140kWh + 36円85銭 × (昼間使用電力量 $-$ 230kWh) + 12円19銭 × 夜間使用電力量 \pm 燃料費調整額
		料		金	基本料金 + 電力量料金 + 再生可能エネルギー発電促進賦課金 + 太陽光発電促進付加金
	基本料金	6kVA以下の場合			1,296円00銭
夜得プラン		7kVA~10kVAの場合			2,160円00銭
		11kVA以上の場合			2,160円00銭 + 280円80銭 × (契約容量 — 10kVA)
	電力量料金	昼間使用電力量が90kWh までの場合			24円03銭 × 昼間使用電力量 + 12円48銭 × 夜間使用電力量 ± 燃料費調整額
		昼間使用電力量が90kWh をこえ230kWhまでの場合			24円03銭 × 90kWh + 32円03銭 × (昼間使用電力量-90kWh) + 12円48銭 × 夜間使用電力量 ± 燃料費調整額
		昼間使用電力量が230kWh を超過する場合			24円03銭 × 90kWh + 32円03銭 × 140kWh + 37円00銭 × (昼間使用電力量-230kWh) + 12円48銭 × 夜間使用電力量 ± 燃料費調整額
		料 金			基本料金 + 電力量料金 + 再生可能エネルギー発電促進賦課金 + 太陽光発電促進付加金

			別	
半日お得プラン	基	6kVA以下の場合		1,296円00銭
	本料	7kVA~10kVAの場	合	2,160円00銭
	金	11kVA以上の場合		2,160円00銭 + 280円80銭 × (契約容量 - 10kVA)
	電	昼間使用電力量が70)kWhまでの場合	28円38銭 × 昼間使用電力量 + 12円59銭 × 夜間使用電力量 ± 燃料費調整額
	力量料	昼間使用電力量が70 170kWhまでの場合		28円38銭 × 70kWh + 37円84銭 × (昼間使用電力量 - 70kWh) + 12円59銭 × 夜間使用電力量 ± 燃料費調整額
	金	昼間使用電力量が17 場合	70kWhを超過する	28円38銭 × 70kWh + 37円84銭 × 100kWh + 43円71銭 × (昼間使用電力量 - 170kWh) + 12円59銭 × 夜間使用電力量 ± 燃料費調整額
		料	金	基本料金 + 電力量料金 + 再生可能エネルギー発電促進賦課金 + 太陽光発電促進付加金
土日お得プラン		++ 1 10		· 1型·····契約電流(10A~60A)別の基本料金
		基本料	金	· 2型····· 280円80銭 × 契約容量
	画	平日使用電力量が9	 90kWhまでの場合	20円97銭 × 平日使用電力量 + 20円69銭 × 土日使用電力量 ± 燃料費調整額
ラン1	電力量	平日使用電力量か 230kWhまでの場		20円97銭 × 90kWh + 27円97銭 × (平日使用電力量 — 90kWh) + 20円69銭 × 土日使用電力量 ± 燃料費調整額
·型·2型	料金	平日使用電力量が2 場合	30kWhを超過する	20円97銭 × 90kWh + 27円97銭 × 140kWh + 32円30銭 ×(平日使用電力量 - 230kWh)+ 20円69銭 × 土日使用電力量 ± 燃料費調整額
型		料	金	基本料金 + 電力量料金 + 再生可能エネルギー発電促進賦課金 + 太陽光発電促進付加金
/rr		r = +	基本料金	料金単価(税込)× 契約電力 × <u>185 – 力率</u> 100
低	·	田 電 力	電力量料金	「夏季」または「その他季」の料金単価(税込)× 使用電力量 ± 燃料費調整額
お	ま	とめプラン	料金金	基本料金 + 電力量料金 + 再生可能エネルギー発電促進賦課金 + 太陽光発電促進付加金
	基本料金			料金単価(税込)× 契約電力
			電力量料金	料金単価 (税込) × 使用電力量 ± 燃料費調整額
深第		電力B深夜電力	通 電 制 御 型 夜間蓄熱式機器の 場合の割引額 (深夜電力Bのみ)	(基本料金 + 電力量料金の料金単価(税込) × 使用電力量)× 13%
			料金	基本料金 + 電力量料金 - 割引額 + 再生可能エネルギー発電促進賦課金 + 太陽光発電促進付加金
農業	基本	5kW以下の場合		5,508円00銭 × <u>185 - 力率</u> 100
用低圧素	基本料金	5kW超過の場合		{5,508円00銭 + 1,101円60銭 × (契約電力 - 5kW)} × 185 - 力率 100
節別	電力量料金	夏季の場合		19円97銭 × 昼間使用電力量 + 12円41銭 × 夜間使用電力量 ± 燃料費調整額
時 間 	料金	その他季の場合		18円15銭 × 昼間使用電力量 + 12円41銭 × 夜間使用電力量 ± 燃料費調整額
農業用低圧季節別時間帯別電力		料	金	基本料金 + 電力量料金 + 再生可能エネルギー発電促進賦課金 + 太陽光発電促進付加金

- ○まったく電気を使用しない場合の基本料金は、半額となります。
- ○最低月額料金の適用を受けるお客さまの電気料金は、最低月額料金に再生可能エネルギー発電促進賦課金および太陽光発電促進付加金を加えたものとなります。
- ○お支払期限日は、検針日の翌日から起算して30日目となります。

割引メニュー

【口座振替割引】

- ・口座振替でお支払いいただくことにより、電気料金が割引になります。
- ・割引額はひとつのご契約につき1か月54円(税込)。
- ・低圧・従量制でご契約のお客さまが対象となります。(定額電灯、臨時電灯A、公衆街路灯A、 深夜電力Aのご契約については対象外となります。)

【スマイル・クッキング割引(電化厨房住宅契約)】

- ・定格電圧200VのIHクッキングヒーター等ので使用により、電気料金が割引になります。
- ・割引額は1か月につき540.00円(税込)を上限額とし、「その他季」(毎年10月1日から翌年の6月30日までの期間)にご使用された電力量料金(燃料費調整額を除く)の3%。
- ・全電化住宅割引との併用はできません。
- ・従量電灯B・C、おトクなナイト8・10いずれかでご契約のお客さまが対象となります。
- ※スマイル・クッキング割引については、平成25年3月31日をもちまして、新規加入の申込受付を終了いたしました。

【低圧蓄熱調整契約】

- ・冷暖房機器等の蓄熱運転によって、電気のご使用時間帯を昼間時間から夜間時間へ移行していただくことにより、電気料金が割引になります。
- ・低圧電力、おまとめプラン(低圧高負荷契約) または農業用低圧季節別時間帯別電力でご契約のお客 さまが対象となります。

【一括前払契約】

- ・電気料金を一定期間、あらかじめ一括して口座振替でお支払いいただくことにより、電気料金が割引 になります。
- ・割引額は12か月分お支払いいただく「1年型」の場合は1か月あたり10.80円(税込)、6か月分お支払いいただく「半年型」の場合は1か月あたり8.64円(税込)。
- ・定額電灯、公衆街路灯Aまたは深夜電力Aでご契約のお客さまが対象となります。

電気料金の変更時期について

平成26年5月分から変更させていただきます

平成26年3月31日以前から継続してご契約の場合、消費税法上の経過措置により、原則として平成26年5月分の電気料金から変更させていただきます。

- ※5月分の電気料金の算定期間は、4月の検針日から5月の検針日前日までとなります。
- ※ご使用期間の開始日が毎月1日のお客さま、お引越しや新築などにより平成26年4月1日以降新たに電気のご契約をされたお客さまは、平成26年4月分からの変更となります。

契約種別の詳しい内容など当料金表に関するお問い合わせや、お客さまに 最適なご契約のコンサルトのお申し込みにつきましては、弊社までお気軽に ご連絡ください。

お問い合わせは